
Uchwała Nr XIV/107/2015 
Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 25 listopada 2015 roku 
 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2015 rok. 

 
 Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 3 ust. 

1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego(Dz. U. z  2010 r. Nr 80 poz. 526 z późniejszymi zmianami), 

art. 211, art. 216 ust. 1i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały 

Nr III/11/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie 

budżetu miasta Będzina na 2015 rok 

 

 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
 
Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1. 

 

Zmniejszyć plan dochodów  budżetu miasta  o kwotę              1.870 zł 

  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę       1.870 zł 

dochody bieżące       o kwotę       1.870 zł 

w tym: dochody własne      o kwotę       1.870 zł 

(środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych)    

     

       

 

 



§ 2 
Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2. 

 

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta   o kwotę              1.870 zł 
 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę       1.870 zł 

rozdz. 85412  – Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży      o kwotę       1.870 zł 

wydatki bieżące       o kwotę       1.870 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę       1.870 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       1.870 zł 

 

§ 3 

 
Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2015 rok 

stanowiącym plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2015 rok. 

  NAZWA     
Lp.  DOCHODY WYDATKI 

  
DZIAŁ ROZDZ 

 zwiększenie zwiększenie  
1 2 3 4 5 

Miejski Zespół Szkół Nr 1 40.000 40.000 
80101 0 0  

801 80148 40.000 40.000 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

1. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza o kwotę 1.870 zł dokonuje się zgodnie z rozliczeniem środków 

złożonym do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na dofinansowanie profilaktyki zdrowotnej realizowanej 

w trakcie wyjazdów uczniów klas III będzińskich szkół podstawowych  

na tzw. „zielone szkoły”. 
 

 


